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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2
NOVATOS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
20 TREINO 24/07/2024 16:55 . .... .

Practice (20:00 Time) started at 16:51:34

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 21527 15.681  16.469 53.677 +0.630 16:55:55.231
(022) MAXIMO TOVIGGINO / 5 21.303 15.525  16.283 53.111 +0.064 16:56:48.342
1 30.228 18.872 18935 1:08.035 +15.740 16:53:51.226 6 21.333 15.427  16.287 16:57:41.389
2 22,041 15811 16.261 54.113 +1.818 16:54:45.339 7 21344 15431 16.359 53.134 +0.087 16:58:34.523
3 21299 15.500  16.084 52.883 +0.588 16:55:38.222 8 21493 15.533  16.309 53.335 +0.288 16:59:27.858
4 21135 15.760  15.954 52.849 +0.554 16:56:31.071 9 21326 15.622  16.585 53.533 +0.486 17:00:21.391
5 21.055 15.309  16.012 52.376 +0.081 16:57:23.447 10 21432 15.657  16.307 53.396 +0.349 17:01:14.787
6 21257 15.568  16.074 52.899 +0.604 16:58:16.346 11 21410 15789  00.128  3:37.327  +2:44.280 17:04:52.114
7 21103 15249  15.943 IR 16:59:08.641 12 24627 15.870  16.398 56.895 +3.848 17:05:49.009
8  21.046 15.357  16.090 52.493 +0.198 17:00:01.134 13 21412 15570  16.323 53.305 +0.258 17:06:42.314
14 21.325 15.751  16.207 53.283 +0.236 17:07:35.597
(021) DANIEL NEUMANN / FPEA 15 21.522 16.363  16.431 54.316 +1.269 17:08:29.913
1 25.906 16.466  16.603 58.975 +6.240 16:53:21.247 16 21.410 17.408  16.516 55.334 +2.287 17:09:25.247
2 21895 15.743  16.134 53.772 +1.037 16:54:15.019 17 21.460 15.962  16.406 53.828 +0.781 17:10:19.075
3 21492 15.594  16.089 53.175 +0.440 16:55:08.194 18 21.337 15.706  16.315 53.358 +0.311 17:11:12.433
4 21250 15.446  16.275 52.971 +0.236 16:56:01.165 19 21.325 15.653  16.406 53.384 +0.337 17:12:05.817
5 21285 15.645  16.010 52.940 +0.205 16:56:54.105
6  21.260 15.497  16.077 52.834 +0.099 16:57:46.939 (747) CAIO MOTA / FPEA
7 21.235 15372 16.128 16:58:39.674 1 25.305 16.553  16.977 58.835 +5.709 16:52:59.651
8 21.266 15.406  16.173 52.845 +0.110 16:59:32.519 2 22019 15.824  16.534 54.377 +1.251 16:53:54.028
9 21235 15.544  57.356  2:34.135  +1:41.400 17:02:06.654 3 21768 15.644  16.457 53.869 +0.743 16:54:47.897
10 26.336 17.258 16556  1:00.150 +7.415 17:03:06.804 4 21938 15.759  16.553 54.250 +1.124 16:55:42.147
11 21628 15.593  16.229 53.450 +0.715 17:04:00.254 5  21.600 15613 16.452 53.665 +0.539 16:56:35.812
12 21434 15504  16.102 53.040 +0.305 17:04:53.294 6 21.285 15545  16.296 16:57:28.938
13 21.331 15.590  16.232 53.153 +0.418 17:05:46.447 7 21544 15.576  16.272 53.392 +0.266 16:58:22.330
8 21.707 15.818  16.349 53.874 +0.748 16:59:16.204
(095) DUDU FERRAZ / FPEA 9 21622 15.791  16.505 53.918 +0.792 17:00:10.122
1 26.231 16.215  16.389 58.835 +5.881 16:53:25.902 10 21.672 15.697 57.635  3:35.004  +2:41.878 17:03:45.126
2 21428 15.686  16.245 53.359 +0.405 16:54:19.261 1 28141 16.282 16507  1:00.930 +7.804 17:04:46.056
3 21264 15.642  16.122 53.028 +0.074 16:55:12.289 12 21.798 15718 16.452 53.968 +0.842 17:05:40.024
4 21245 15.604  16.216 53.065 +0.111 16:56:05.354 13 21473 15.594  16.445 53.512 +0.386 17:06:33.536
5 21308 15574 16.217 53.099 +0.145 16:56:58.453 14 22,587 15.718  16.653 54.958 +1.832 17:07:28.494
6 21.287 15.738  16.173 53.198 +0.244 16:57:51.651 15 21.569 16.175  16.846 54.590 +1.464 17:08:23.084
7 21373 15.607  16.196 53.176 +0.222 16:58:44.827 16 21.839 16.387  16.871 55.007 +1.971 17:09:18.181
8 21294 15.496 16.164 JIEETE 16:59:37.781 17 22.097 16.121  16.767 54.985 +1.859 17:10:13.166
9 21.241 15611 16.359 53.211 +0.257 17:00:30.992 18 21.796 16.102  16.703 54.601 +1.475 17:11:07.767
10 21.342 15.561  16.264 53.167 +0.213 17:01:24.159 19 21.664 15.993  16.783 54.440 +1.314 17:12:02.207
11 21.381 15646  41.840 2:18.867  +1:25913 17:03:43.026
12 31.893 16.015 16284  1:04.192 +11.238 17:04:47.218 (030) FELIPE FREIRE / FAUESC
13 21.431 15.658  16.282 53.371 +0.417 17:05:40.589 1 25621 16.520  16.677 58.818 +5.375 16:52:52.784
14 21.314 15.503  16.289 53.106 +0.152 17:06:33.695 2 21.968 15.923  16.466 54.357 +0.914 16:53:47.141
3 21532 15.884  16.718 54.134 +0.691 16:54:41.275
(003) MANUEL PAREDES / FADF 4 21557 16.199  16.515 54.271 +0.828 16:55:35.546
1 26.146 16.509  16.954 59.609 +6.588 16:53:15.592 5 21653 15.804  16.509 53.966 +0.523 16:56:29.512
2 21693 15656  16.435 53.784 +0.763 16:54:09.376 6 21.428 15.667 16.348 JIEZER 16:57:22.955
3 21.391 15.635  16.334 53.360 +0.339 16:55:02.736 7 21576 16.102  16.285 53.963 +0.520 16:58:16.918
4 21439 15.603  16.590 53.632 +0.611 16:55:56.368 8  00.949 19.677 16550  1:37.176 +43.733 16:59:54.094
5 21358 15499  16.393 53.250 +0.229 16:56:49.618 9 21625 16.007  16.453 54.085 +0.642 17:00:48.179
6 22116 15.781  16.272 54.169 +1.148 16:57:43.787 10 21.564 15.873  16.372 53.809 +0.366 17:01:41.988
7 21377 15.587  16.258 53.222 +0.201 16:58:37.009 11 23761 16.468  52.338  2:32.567  +1:39.124 17:04:14.555
8 21364 15.567  16.278 53.209 +0.188 16:59:30.218 12 25948 15.821  16.589 58.358 +4.915 17:05:12.913
9 21290 15.590  16.320 53.200 +0.179 17:00:23.418 13 21.553 15.800  16.318 53.671 +0.228 17:06:06.584
10 21.217 15546 16258 |JEEXEE 17:01:16.439 14 21.445 15,743 16.402 53.590 +0.147 17:07:00.174
1M1 21193 15.597  16.254 53.044 +0.023 17:02:09.483 15 22.947 23.686 20.505 1:07.138 +13.695 17:08:07.312
12 21.335 15439  46.007 4:22.781  +3:29.760 17:06:32.264 16 26.863 26.465 16.869  1:10.197 +16.754 17:09:17.509
13 25.565 20.847  16.651  1:03.063 +10.042 17:07:35.327 17 21.856 17.486  16.648 55.990 +2.547 17:10:13.499
14 21.550 16.882  16.707 55.139 +2.118 17:08:30.466 18 21.727 16.169  16.755 54.651 +1.208 17:11:08.150
15 21.467 16.297  16.559 54.323 +1.302 17:09:24.789 19 21615 15.861  16.824 54.300 +0.857 17:12:02.450
16 21425 15.898  16.495 53.818 +0.797 17:10:18.607
17 21.349 15.756  16.441 53.546 +0.525 17:11:12.153
18 21418 15.693  16.400 53.511 +0.490 17:12:05.664
(041) CADI BAPTISTA/ FASP
1 26.390 16.525  16.772 59.687 +6.640 16:53:14.176
2 21.841 15.691  16.374 53.906 +0.859 16:54:08.082
3 21462 15.574  16.436 53.472 +0.425 16:55:01.554
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 24/07/2024 17:12:49 - "



